Директору МБОУ ДО

«ЦТ «Гармония» А.М.Зинатуллину

                           от _____________________________
(полностью ФИО родителя (законного представителя)

____________________________________________
(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о расторжение договора платных образовательных услуг

Прошу Вас расторгнуть договор №_____, от «____» ______20__г. об оказание платных

образовательных услуг и отчислить моего ребенка

_____________________________________________________________________________
(сына/дочь, ФИО, ребенка полностью)

 с _________________20___г.  из объединения ____________________________________
                                                                  (название)

по причине _________________________________________________________________

«_____»________________20____г.                      ______________/________________